DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENTRE O CULTO, EXIBIÇÃO E
O FETICHE: O CINEMA ENQUANTO ARTE NA ERA DA INDÚSTRIA CULTURAL de
autoria de TIAGO RODRIGUES ARAUJO, MÔNICA THAIS CORDEIRO DA SILVA, foi
publicado nos CONEDU - Inclusão, Direitos Humanos e Interculturalidade referente ao ISBN
978-65-86901-87-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/87890

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/87890